

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงกลุ่มอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการชั่วคราว.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๕๙,๓๐๐.๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงานก่อสร้าง ..เป็นงานปรับปรุงหลังคา และฝ้าเพดาน.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘.....เป็นเงิน ๕๕๙,๗๒๙.๕๖ บาท.....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.๔).....
 - ๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก.).....
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖).....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายชาติชาย ไตรม.....ประธานกรรมการ.....
 - ๗.๒ นายวรยุทธ์ อินอร่าม.....กรรมการ.....
 - ๗.๓ นายนฤชา สมาน.....กรรมการ.....
 - ๗.๔ นายจตุรงค์ ชิดสิน.....กรรมการและเลขานุการ.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงกลุ่มอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการชั่วคราว

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสิ่งปลูกสร้างประกอบอาคาร	559,729.56	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	559,729.56	
สรุป	(ตัวอักษร) (ห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสิบหกสตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย ไตรม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวราวุธ อินอรัมย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

รับรองความถูกต้อง

(รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

27 มิ.ย. 2568

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงกลุ่มอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการชั่วคราว

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานสิ่งปลูกสร้างประกอบอาคาร	430,561.20	1.3000	559,729.56	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			559,729.56	
	(ตัวอักษร)	ห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสิบหกสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....
(นายชาติชาย โตมร)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายวรายุทธ อินอร่าม)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายณฤช สมาน)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

.....
(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

27 มิ.ย. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงกลุ่มอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการชั่วคราว
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงกลุ่มอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการชั่วคราว								
	1. งานปรับปรุงอาคารหอพักนักศึกษา			-			105,401.00	105,401.00	
	2. งานปรับปรุงอาคารชั่วคราว			204,229.20			88,285.00	292,514.20	
	3. งานปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการอุตสาหกรรม			6,640.00			26,006.00	32,646.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				210,869.20		219,692.00	430,561.20	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาศิต อานุภาพแสนยาก
 ๗ / มิ.ย. 25๖๕
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงกลุ่มอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการชั่วคราว

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบปฏิบัติงาน ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1. งานปรับปรุงอาคารหอพักนักศึกษา	- รื้อถอนหลังคาเดิม	1,022.80	ม.	-	-	25.00	25,570.00	25,570.00	รื้อขนไปเก็บ
	- หลังคา Metal Sheet ลอนมาตรฐาน หนา 0.35 มม.	1,022.80	ตร.ม.	-	-	70.00	71,596.00	71,596.00	
	- ครอบสันหลังคา หนา 0.40 มม.	128.30	ม.	-	-	50.00	6,415.00	6,415.00	
	- รางน้ำตะแครง	36.40	ม.	-	-	50.00	1,820.00	1,820.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				-		105,401.00	105,401.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก 27 มิ.ย. 2568

2 / 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการชั่วคราว

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2. งานปรับปรุงอาคารชั่วคราว	- รั้วถาวรหลังคาเดิม	422.00	ม.	-	-	25.00	10,550.00	10,550.00	รื้อขนไปเก็บ
	- หลังคา Metal Sheet ลอนมาตรฐาน ทน 0.35 มม. พร้อมฉนวน PE 5 มม.	422.00	ตร.ม.	240.00	101,280.00	70.00	29,540.00	130,820.00	
	- ครอบสันหลังคา ทน 0.35 มม.	80.00	ม.	100.00	8,000.00	50.00	4,000.00	12,000.00	รื้อขนไป
	- ครอบข้าง ทน 0.35 มม.	8.40	ม.	100.00	840.00	50.00	420.00	1,260.00	
	- สกรูยึดหลังคา	1,864.80	ตัว	4.00	7,459.20	-	-	7,459.20	
	- รางน้ำตะแครง	32.00	ม.	100.00	3,200.00	50.00	1,600.00	4,800.00	
	- ไม้เชิงชาย 2 in 1	90.00	ม.	95.00	8,550.00	45.00	4,050.00	12,600.00	
	- รั้วถาวรใหม่	361.00	ตร.ม.	-	-	25.00	9,025.00	9,025.00	
	- C1 แผ่นยิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. พร้อมทาสี	226.00	ตร.ม.	200.00	45,200.00	75.00	16,950.00	62,150.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ								
	- C2 แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด ทน 6 มม. พร้อมทาสี	135.00	ตร.ม.	220.00	29,700.00	90.00	12,150.00	41,850.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				204,229.20		88,285.00	292,514.20	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ รศ.ดร.ประภาศิต อานาพแสนการ 27 มิ.ย. 2568 3 / 4

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงกลุ่มอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการชั่วคราว

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบปฏิบัติงาน ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3. งานปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการอุตสาหกรรม	- รื้อถอนหลังคาเดิม	238.80	ม.	-	-	25.00	5,970.00	5,970.00	รื้อถอนไปเก็บ
	- หลังคา Metal Sheet ลอนมาตรฐาน หน้า 0.30 มม.	238.80	ตร.ม.	-	-	70.00	16,716.00	16,716.00	ใช้วัสดุมหาวิทยาลัยฯ
	- ครอบชนผนัง หน้า 0.30 มม.	59.00	ม.	100.00	5,900.00	50.00	2,950.00	8,850.00	
	- ครอบข้าง หน้า 0.30 มม.	7.40	ม.	100.00	740.00	50.00	370.00	1,110.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				6,640.00		26,006.00	32,646.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ 90 กรรมการ

รศ.ดร.ประภาทิต อานภาพแสนยาก